14.07.2020 № 440-нму «С»
О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 4 и 5 курсов заочной                 и 4 курса дневной форм получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» и пред-ставлений декана инженерно-строительного факультета от 09.07.2020              № 06.15-45/211 и № 06.15-45/212
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную технологическую практику студента             4 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» Рушницкого Антона Вячеславовича с 20.07.2020 по 29.08.2020 по индивидуальному графику.

1.1. Определить базой прохождения практики ОАО «Гродножилстрой».

1.2. Руководителем практики от кафедры и от факультета назначить преподавателя кафедры строительного производства Н.А.Грасевич.

1.3. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студента, направляемого на практику.

1.4. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 04.09.2020.

2. Провести производственную организационную практику студента             5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» Ондюка Максима Ивановича с 20.07.2020 по 29.08.2020 по индивидуальному графику.

2.1. Определить базой прохождения практики ОАО «Гроднопромстрой».

2.2. Руководителем практики от кафедры и от факультета назначить старшего преподавателя кафедры строительного производства А.П.Микла-шевича.

2.3. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студента, направляемого на практику.

2.4. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 04.09.2020.

3. Внести изменения в пункт 1 приказа от 26.06.2020 № 413-нму «С»              «О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»               и определить срок прохождения производственной организационной практики студентке 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» Бурбуль Полине Анатольевне с 20.07.2020 по 29.08.2020 в составе студенчес-кого строительного отряда.

3.1. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 26.06.2020                   № 413-нму «С» «О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета» и назначить руководителем производственной организационной практики от кафедры и от факультета студентке 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промыш-ленное и гражданское строительство» Бурбуль Полине Анатольевне препода-вателя кафедры строительного производства Н.А.Грасевич.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета А.Р.Волик.
Проректор по учебной работе

                                     Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________  2020
Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева

____  ___________  2020
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. А.Р.Волик – декан инженерно-строительного факультета;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева